
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che, come comunicato dall'Amministratore del condominio "Mercato", Sig. Spadoni Renato, 

con nota del 27 novembre ed assunta al Protocollo dell'Ente al n. 022015 in data 28.11.2007, in atti, a seguito del 

rinnovo decennale del Certificato di Prevenzione Incendi dei VV.F., presso l'immobile Condominio "Mercato" si 

è dato corso alla sostituzione di tutti gli estintori, alla revisione delle manichette antincendio, alla revisione di 

tutte le lampade di emergenza, alla revisione di tutti i corpi illuminazione ed alla verifica dell'impianto elettrico, 

per cui occorre, sulla base delle unità immobiliari di proprietà del Comune di Cattolica, corrispondere la quota 

parte di Euro 4.282,15;  

Ritenuto opportuno procedere all'assunzione del relativo impegno di spesa;

     Visto:



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare l'ammontare complessivo della quota posta a   carico del Comune di Cattolica, 

presentata dall'amministratore Spadoni Renato, relativa alle spese di rinnovo decennale del Certificato di 

Prevenzione Incendi dei VV.F., effettuato presso l'immobile Condominio "Mercato" di Piazza Mercato, che 

risulta di euro 4.282,15, debitamente calcolata e ripartita sulla base delle unità immobiliari n. 1, 2, 26, 27, 28, 38, 

48 di proprietà dell'Ente;

2) - di imputare la spesa di euro 4.282,15 sul cap. 3050.002     "Incarichi professionali, consulenze ed 

altre prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - impegno n. 724 - Codice Siope 1332 -, autorizzando l'Ufficio 

Ragioneria al pagamento delle relativa quota, utilizzando gli estremi posti in calce alla comunicazione Prot. n. 

022015, in atti allegata;

    

3) - di individuare nell'Istr. Dir. Miria Leardini la     responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

                         

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35850/ASD-DEL     Determina D. n. 230 del 25.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


